2

Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2022 года

                       № 43/156
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи О.В.Зарьковой

В связи с поступлением заявления члена территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи с правом решающего голоса Зарьковой О.В. о приостановлении ее полномочий члена территориальной  избирательной комиссии Хостинская г. Сочи с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи с правом решающего голоса Зарьковой
 Ольги Валерьевны. до определения результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва.

2. Направить настоящее постановление члену территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи с правом решающего голоса Зарьковой О.В.

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи Суховольскую С.Г.
Председатель                                                                           С.В. Чуприна
Секретарь                                                                                  С.Г. Суховольская